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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. posigpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Zakup i dostawe sprzetu jednorazowego na potrzeby
pracowni endoskopii, rezonansu magnetycznego oraz innego sprzetu jednorazowego dla SP ZOZ MSWid w Kielcach
im. Sw. Jana Pawla I]”.

SP ZO0Z MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawla Il dzialajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela
wyjasnien na nastgpujace pytania, zadane do wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie: 1.

Dot. czgsci 2: Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie szczotek o dlugosci 2500 mm, gtéwka
druga o wymiarach: dtugos¢ szczoteczki 20 mm, szerokos¢ szczoteczki 5 mm, dlugosé wiosia 2,5 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 2.
Dot. czgsci 2: Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie klipsownicy o dlugosci 230 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 3.

Dot. czesci 2: Czy Zmawiajagcy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie szczypczykéw biopsyjnych o
maksymalnym Kkacie rozwarcia 120 stopni, dlugo$¢ miseczki 4,0 mm, szeroko$é miseczki 2,3 mm,
maksymalne rozwarcie miseczki 8,0 mm, pojemno$¢ miseczek 9,5 mm3?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 4.

Dot. czgsci 2: Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie petli o rozmiarze 32 mm, dhuigo$é
narzgdzia 240 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 5.
Dot. czgsci 2: Czy Zamawiajgcy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie petli o rozmiarze 30 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 6.

Dot. czgsci 2: Czy Zamawiajacy w pozycji 5 i 6 dopusci zaoferowanie petli multifilamentych, érednica 2,4
mm, dtugos¢ robocza 2400 mm, $rednica drutu 0,33 mm, $rednice petli jak w opisie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ
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Pytanie: 7.

Dot. cze$ci 2: Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopu$ci zaoferowanie ustnikow o szerokoéci 27 mm,
opakowanie zbiorcze 100 sztuk?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 8.

dot. czes¢ nr 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania w czeSci nr 5 zestawu do wstrzykiwacza do
automatycznej strzykawki MEDRAD Spectris Solaris EP, gdzie zestaw A+B zapakowany jest w jeden
blister.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w czeSci nr 5 zestawu do wstrzykiwacza do automatycznej strzykawki
MEDRAD Spectris Solaris EP, gdzie zestaw A+B zapakowany jest w jeden blister.

Pytanie: 9.

Dot. cze§¢ 2: Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke do czyszczenia kanatu endoskopowego,
dwustronna o $r. drutu 1,7 mm ze $rednica wlosia 5 mm i 10 mm, ditugosé gtowek 20 mm i 30 mm przy
catkowitej dlugo$ci narzedzia 230 cm, na koncach szczotki plastikowe kulki chronigce kanal endoskopu
przed zarysowaniami?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 10.

Dot. czes¢ 2: Poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci klipsownicg o dhugosci robocze] 230 cm, szerokosc
rozwarcia ramion 16 mm, dlugos$¢ ramion 9,5 mm? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 11.

Dot. czes€ 2: Poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci szczypezyki biopsyjne z tyzeczkami o dlugosci 3, 86 mm,
maksymalne rozwarcie miseczek 8 mm, pojemnosé tyzeczek 7,6 mm’? Pozostate parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 12.

Dot. cze§¢ 2: Poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci petle z siatka o $rednicy korpusu 2.4 mm? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 13.

Dot. cze$€ 2: Poz. 5, 6. Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o §r. 2,4 mm? Pozostate parametry
zgodne z SWZ,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ,

Pytanie: 14.

Dot. cze§¢ 2: Poz. 7. Czy Zamawiajacy dopu$ci ustnik o wymiarach 27 mm x 22 mm, w opakowaniu
zbiorczym 100 sztuk? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ

Pytanie: 15.

Czesé nr 6: Pozycja 112:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktow do tlenoterapii mikrobiologicznie czystych. Nadmieniamy,
iz z uwagi na przeznaczenie w/w sprzetu do podazy niesterylnego tlenu, wymog sterylnosci produktow
wydaje si¢ by¢ bezzasadny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkty czyste do tlenoterapii mikrobiologicznie.

Pytanie: 16.

Czesé nr 6: Pozycia 2:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski tlenowej o wysokiej koncentracji dla dorostych w jednym
uniwersalnym rozmiarze dedykowanym dla pacjentéw dorostych (zamiast opisanych rozm. M, L, XL),
spehiajacej pozostate wymogi swz.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski tlenowej o wysokiej koncentracji dla dorostych
w jednym uniwersalnym rozmiarze dedykowanym dla pacjentéw dorostych.

Pytanie: 17.

Cze$¢ nr 6: Pozycja 3:

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracowaé skutecznie w zakresie 0-90 stopni?
Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolno$¢ generowania przez nebulizator czasteczek aerozolu przy
dowolnym kacie odchylenia od pionu az do 90 stopni wlacznie. Pozwala to personelowi medycznemu na
stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentéw o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich,
ktérzy pozostaja w pozycji poziomej (lezacej).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga aby nebulizator pracowat w zakresie 0-90 stopni.

Pytanie: 18.

Czesé nr 6: Pozycia 3:

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadac stabilng podstawke dyfuzora nie
wypadajaca w trakcie napetniania i oprézniania zbiornika nebulizatora z leku ? Taka konstrukcja

podstawki dyfuzora, ktora nie wypada w trakcie napetniania i oprézniania zbiornika nebulizatora w zakresie
obrotu od 0 do 360 stopni ma szczegodlne znaczenie, poniewaz w trakcie oprdznienia pojemniczka
nebulizatora przed jego kolejnym napetnieniem unika si¢ ryzyka wypadnigcia podstawki i jej potencjalnej
dekontaminacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga aby nebulizator musiat posiadac stabilng podstawke
dyfuzora nie wypadajaca w trakcie napelniania i oprézniania zbiornika nebulizatora z leku.

Pytanie: 19.

Czeéé nr 6: Pozycja 3:

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy nebulizator ma by¢ skalowany co 1 ml? Jest to istotne dla
okreslenia ilo$ci nebulizowanego preparatu znajdujacego si¢ w nebulizatorze oraz po zakoficzeniu
nebulizacji dla okre$lenia iloéci nebulizatu podanego do pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.,

Pytanie: 20.

Cze$¢ nr 6: Pozycija 3:

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby nebulizator rozbijat czastki
nebulizatu do $rednicy 2,7MMAD z potwierdzeniem producenta, co gwarantuje prawidtowa depozycje leku?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga aby nebulizator rozbijat czasteczki nebulizatu do
srednicy 2,7MMAD z potwierdzeniem producenta, co gwarantuje prawidtowa depozycje leku.

Pytanie: 21.

Czes¢ nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci maske anestetyczng wykonang z PCV bez ftalanow i lateksu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci maske anestetyczng wykonang z PCV bez ftalandw i lateksu.

Pytanie: 22.

Czes¢é nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowg z rezerwuarem tlenowym z zastawka jednokierunkowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci maske tlenowg z rezerwuarem tlenowym z zastawka jednokierunkowa.

Pytanie: 23.

Cze$é nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania bezzwrotne] zintegrowanej zastawki?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 24.

Pytanie dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 1 pkt. 2 (Pakiet nr 1). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
obnizenie kary umownej w razie zwtoki w dostarczeniu towaru lub usunieciu stwierdzonych wad ponad
termin okreslony w umowie do 2% warto$ci niezrealizowanej dostawy brutto liczac za kazdy dzien zwloki?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodne z proponowanymi postanowieniami umowy.
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Pytanie: 25.

Pytanie dotyczy czesci 2 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci szczotki czyszczace jednorazowego uzytku
dtugosci 2500 mm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 26.
Pytanie dotyczy czgsci 2 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci klipsownice dtugosci 230 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 27.

Pytanie dotyczy czgsci 2 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci szczypee biopsyjne w ktorych diugosé miseczki
wynosi 4,6 mm a rozwarcie miseczki 7,0 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 28.
Pytanie dotyczy czgsci 2 poz.4 Czy Zamawiajacy dopuscei petle z siatka o rozmiarze petli 30x55mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 29.

Pytanie dotyczy czgsci 2 poz. 51 6 Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o §rednicy 2,4 mm oraz
srednicy drutu 0,4 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 30.

Pytanie dotyczy czgsci 2 poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik o §rednicy otworu gtéwnego 22 x 27 mm i
opakowaniu zbiorczym zawierajacym 100 szt.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pytanie: 31.

czesdc 4, pozycja 14 Uprzejmie prosimy o wyjasnienie czy nie nastgpita omytka pisarska dotyczaca dtugoéei
zglebnika 1 Zamawiajacy mial na mys$li zglebniki o dtugo$ei 1250 mm lub 1500 mm?

Odpowiedz: Tak, nastapita omytka pisarska dotyczgca dhugosci zgltebnika. Zamawiajacy wymaga zgtcbnika
o dtugoscei 1500 mm.

Pytanie: 32.

Pakiet 6 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci maske anestetyczng czystq mikrobiologicznie, pozostate
parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie: 33.

Pakiet 6 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci maske z rezerwuarem , czysta mikrobiologicznie, w dwdch
uniwersalnych rozmiarach dla dorostych i dzieci, pozostale parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z udzielona odpowiedzig na pytanie 16, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski
tlenowej o wysokiej koncentracji dla dorostych w jednym uniwersalnym rozmiarze dedykowanym dla
pacjentdéw dorostych

Pytanie: 34.
Pakiet 6 poz. 3Czy Zamawiajacy dopusci nebulizator z tacznikiem do wpigcia do obwodu o poj. 12 ml,
pozostate parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nebulizator z tacznikiem do wpigcia
pozostate parametry zgodnie z SWZ.

obwodu o poj. 12 ml,
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